SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:       /BVLBP-KDVTTBYT Bình Định, ngày        tháng 9 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Về việc mời báo giá mua sắm vật tư y tế, công cụ dụng cụ, hóa chất y tế và sinh

phẩm chẩn đoán invitro để phục vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh và dự phòng

của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định năm 2025-2026

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 1223/QĐ-BVLBP ngày 20/9/2024 về việc phê duyệt

danh mục, số lượng, yêu cầu kỹ thuật cơ bản mua sắm vật tư y tế, công cụ dụng cụ,

hóa chất y tế và sinh phẩm chẩn đoán invitro để phục vụ công tác khám bệnh, chữa

bệnh và dự phòng của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định năm 2025-2026.

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho dự toán
mua sắm vật tư y tế, công cụ dụng cụ, hóa chất y tế và sinh phẩm chẩn đoán invitro

để phục vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh và dự phòng của Bệnh viện Lao và

Bệnh phổi Bình Định năm 2025-2026, với những nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định

2. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp hoặc qua bưu điện đến địa chỉ: Bộ phận văn thư, Bệnh viện

Lao và Bệnh phổi Bình Định.

- Địa chỉ: Số 07 Hồ Đắc Di, Tổ 2, KV5, phường Nhơn Phú, TP Quy Nhơn,

tỉnh Bình Định. Điện thoại: 02563.848.527 Fax: 0256. 3848892

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày phát hành đến trước 17h00 ngày

02/10/2024.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

- Trong quá trình thực hiện nếu có gì vướng mắc đề nghị liên hệ khoa Dược

– VTTBYT. Điện thoại: 0256.3848.527

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hàng hóa: Vật tư y tế, công cụ dụng cụ, hóa chất y tế và sinh

phẩm chẩn đoán invitro (Có phụ lục 1 và Phụ lục 2 kèm theo)

2. Bảng báo giá dựa theo: Biểu mẫu báo giá (Phụ lục 3 kèm theo).

2

Ghi chú:

- Phía ngoài bì thư gửi báo giá, ghi rõ: Bảng báo giá vật tư y tế, công cụ

dụng cụ, hóa chất y tế và sinh phẩm chẩn đoán invitro để phục vụ công tác khám

bệnh, chữa bệnh và dự phòng của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định năm

2025-2026.

Rất mong sự quan tâm và hợp tác của Quý Công ty/ Đơn vị./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo BV;

- Đăng trang TTĐT Bệnh viện;

- Lưu: VT, KDVTTBYT.

GIÁM ĐỐC

   Châu Văn Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T16:10:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Văn Tuấn<tuancv-bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T16:13:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T16:13:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T16:13:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!